[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	19.06.2018

	№  369/94

с. Владимиро-Александровское

	Об осуществлении  территориальной избирательной комиссией Партизанского района полномочий окружных избирательных комиссий на выборах депутатов Думы Партизанского муниципального района шестого созыва,                                назначенных на 9 сентября 2018 года

В соответствии с частью 4 статьи 17, частью 7 статьи 23  Избирательного кодекса Приморского края,  решением  Избирательной комиссии  Приморского края от 25 октября 2007 года № 85 «О возложении полномочий избирательной комиссии Партизанского муниципального района  на территориальную избирательную комиссию Партизанского района»,  в целях осуществления подготовки и проведения выборов депутатов Думы  Партизанского муниципального района, назначенных   на         9 сентября  2018 года, территориальная избирательная комиссия  Партизанского района
РЕШИЛА:

1.Осуществлять территориальной избирательной комиссией Партизанского района полномочия окружных избирательных комиссий в период подготовки и проведения  выборов   депутатов Думы   Партизанского муниципального района, назначенных на 9 сентября 2018 года
2.   Опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете Партизанского района «Золотая Долина».
Председатель комиссии

Ж.А. Запорощенко
Секретарь  комиссии

 Т.И. Мамонова